



**icmr** | **NIMR**  
INDIAN COUNCIL OF  
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF  
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान

स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

ICMR-National Institute of Malaria Research

Department of Health Research

Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

Dated : 13.05.2024

NIMR/Proj/Intra /HMM/134/24

### शुद्धिपत्र /CORRIGENDUM

विषय: एनआईएमआर, फील्ड यूनिट, रायपुर में परियोजना तकनीकी सहायता I के पद को जोड़ना एवं एनआईएमआर, फील्ड यूनिट, चेन्नई में परियोजना तकनीकी सपोर्ट -II तथा परियोजना तकनीकी सपोर्ट -I के पद के लिए श्रेणी में परिवर्तन के सम्बन्ध में ।

Subject: Addition of post of Project Technical Support -I at NIMR, Field Unit, Raipur and change in category for the post of Project Technical Support-II and Project Technical Support-I at NIMR, Field Unit, Chennai- reg

इस संस्थान के विज्ञापन संख्या एनआईएमआर/प्रोज/इंट्रा/एचएमएम/134/24/05 दिनांकित 01.05.2024 के संदर्भ में एनआईएमआर, फील्ड यूनिट, रायपुर में निम्नलिखित पद को पढ़ने के लिए जोड़ें और एनआईएमआर, फील्ड यूनिट, चेन्नई में परियोजना तकनीकी सपोर्ट -II और परियोजना तकनीकी सपोर्ट -I के पदों के लिए श्रेणी में परिवर्तन नीचे उल्लिखित है:-

With reference to this Institute's Advertisement no. NIMR/Proj/Intra/HMM/134/24/05 dated 01.05.2024 published on the website of ICMR and NIMR, add to read the following post at NIMR, Field Unit, Raipur and change in category for the posts of Project Technical Support-II and Project Technical Support-I at NIMR, Field Unit, Chennai as mentioned below:-

### एनआईएमआर, फील्ड यूनिट, रायपुर में प्रोजेक्ट तकनीकी सपोर्ट- I के पद का विवरण

|                   |  |                         |                                    |  |          |
|-------------------|--|-------------------------|------------------------------------|--|----------|
| प्रोजेक्ट शीर्षक  | <b>Multi-Location field testing to assess acceptability of bottle bio-assay to monitor susceptibility in prevalent vector species with WHO discriminating concentrations of different insecticides</b> |                         |                                    |  |          |
| प्रोजेक्ट की अवधि | दिनांक 30.09.2024 तक   |                         |                                    |  |          |
| तैनाती का स्थान   | आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान (एनआईएमआर), क्षेत्रीय इकाई, रायपुर   |                         |                                    |  |          |
| क्र.सं.           | पद का नाम  | पद की संख्या एवं श्रेणी | समेकित परिलब्धियां (प्रतिमाह)      | अनिवार्य अर्हता /वांछनीय अर्हता और अनुभव   | आयु सीमा |
| 2.                | प्रोजेक्ट तकनीकी सपोर्ट- I   | 01 (अनारक्षित)          | रुपये 18,000/ +एचआरए (जैसा लागू हो | <b>अनिवार्य अर्हता:</b><br>10 <sup>th</sup> + डिप्लोमा(एमएलटी/डीएमएलटी/आईटीआई) + संबंधित विषय क्षेत्र में दो वर्ष का अनुभव ।<br><b>वांछनीय अर्हता:-</b> वेक्टर जीव विज्ञान और नियंत्रण और कीटनाशक रखरखाव में कार्य अनुभव । | 28 वर्ष  |

### वॉक-इन इंटरव्यू का स्थान और शेड्यूल

|   |                                |  |
|---|--------------------------------|--|
| वॉक-इन इंटरव्यू का स्थान  | दस्तावेजों का सत्यापन          | वॉक-इन इंटरव्यू की तिथि और समय             |
| आईसीएमआर- राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान, क्षेत्रीय इकाई, आरएलटीआरआई कैम्पस, लालपुर रायपुर, छत्तीसगढ़ -492015 | पूर्वाहन 10:00 से 10:30 बजे तक | दिनांक 06.06.2024 को 11:00 बजे पूर्वाहन से |

## Details of post of Project Technical Support- I at NIMR, Field Unit, Raipur

|                         |  |                        |                                     |  |           |
|-------------------------|--|------------------------|-------------------------------------|--|-----------|
| Project Title           | <b>Multi-Location field testing to assess acceptability of bottle bio-assay to monitor susceptibility in prevalent vector species with WHO discriminating concentrations of different insecticides</b> |                        |                                     |  |           |
| Duration of the Project | Upto 30.09.2024  |                        |                                     |  |           |
| Place of posting        | ICMR- National Institute of Malaria Research, Field Unit, Raipur   |                        |                                     |  |           |
| S.No.                   | Name of the Post   | No. of Post & category | Consolidated emoluments (Per Month) | Essential / Desirable Qualifications and Experience  | Age limit |
| 1                       | Project Technical Support-I  | 01(UR)                 | Rs. 18,000/+HRA (as applicable)     | <b>Essential Qualification:</b> 10 <sup>th</sup> + Diploma (MLT+DMLT/ITI) + two years experience in relevant subject/field.<br><b>Desirable:</b> Experience in mosquito collection, field studies and insectary maintenance. | 28 Years  |

### Venue and Schedule of walk-in interview

| Place of walk –in interview  | Verification of Documents | Date and time of walk-in Interview  |
|--|---------------------------|-------------------------------------|
| ICMR- National Institute of Malaria Research, Field Unit, RLTRI Campus, Lalpur, Raipur, Chhattisgarh- 492015 | 10:00 to 10:30 AM         | On 06.06.2024 at 11:00 A.M. onwards |

### एनआईएमआर फील्ड यूनिट, चेन्नई में श्रेणी में परिवर्तन

एनआईएमआर, फील्ड यूनिट, चेन्नई में परियोजना तकनीकी सपोर्ट - II और परियोजना तकनीकी सपोर्ट -I के पद के लिए श्रेणी में परिवर्तन निम्नानुसार पढ़ा जाए: -

परियोजना तकनीकी सपोर्ट II - 01 (यूआर) को 01 (ओबीसी) के रूप में पढ़ा जाए  
परियोजना तकनीकी सपोर्ट I - 01 (ओबीसी) को 01 (यूआर) के रूप में पढ़ा जाए

### Change in category at NIMR Field Unit, Chennai

Change in category for the post of Project Technical Support-II and Project Technical Support-I at NIMR, Field Unit, Chennai may be read as follows:-

Project Technical Support II - 01 (UR) to be read as 01 (OBC)

Project Technical Support I - 01 (OBC) to be read as 01 (UR)

अन्य सभी विवरण अपरिवर्तित रहेंगे।

All other details shall remain unchanged.

निदेशक/ Director

आईसीएमआर-एनआईएमआर/ ICMR-NIMR

दिनांक 13.05.2024 को आईसीएमआर-एनआईएमआर की वेबसाइट पर प्रकाशित